GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL SEPLAG/UEMG Nº. 08 /2014, de 28 de novembro de 2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG, o Reitor da Universidade do Estado de Minas Gerais – UEMG
e o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação - IBFC, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, COMUNICAM:

1. FICAM FORMALMENTE CONVOCADOS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA, TÍTULOS E PRÉ-REQUISITOS OS
CANDIDATOS ÀS VAGAS DAS ÁREAS RELACIONADAS NO ITEM 3 DESTE ATO.

2. LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA:

E.E. GOVERNADOR MILTON CAMPOS – UNIDADE II
Rua Felipe dos Santos, 245 - Lourdes - Belo Horizonte/MG

3. CANDIDATOS CONVOCADOS | DATA | HORÁRIO:

202 - Direito Ambiental e Agrário

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

REALIZAÇÃO
ABERTURA

DOS PORTÕES
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

7710681-4 ALVARO STRINGHETTI FERREIRA 20863310-8 01/12/2016 12:00 12:45 105

4700346-4 ERIKA CAMPOS BARREIRA MG10514147 01/12/2016 12:00 12:45 105

7709956-7 JULIANA GERENT 58900389 01/12/2016 12:00 12:45 105

4701188-2 KATIA CAROLINO 297343841 01/12/2016 12:00 12:45 105

4705349-6 MARCELA VITORIANO E SILVA 9014604 01/12/2016 12:00 12:45 105

7710455-2 VANESSA DE CASTRO ROSA 306805406 01/12/2016 12:00 12:45 105

204 - Direito Constitucional e Eleitoral

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

REALIZAÇÃO
ABERTURA

DOS PORTÕES
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

4700167-4 ALEXANDRE LUCAS VELTRONI 12.402.546-8 01/12/2016 7:00 7:45 101

4700862-8 ANDREY DA SILVA BRUGGER 12385143 01/12/2016 7:00 7:45 101

7707240-5 CRISTINA VELOSO DE CASTRO MG4423109 01/12/2016 7:00 7:45 101

4704436-5
LARA MACEDO RIBEIRO DE OLIVEIRA
MUJALI

11 852866 01/12/2016 7:00 7:45 101

205 - Direito e Processo Penal

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

REALIZAÇÃO
ABERTURA

DOS PORTÕES
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

4703790-3 ANDRE FAGUNDES LEMOS 9158406 02/12/2016 7:00 7:45 101

7707782-2
ANTONIO JOSE FRANCO DE SOUZA
PECEGO

M-6149187 02/12/2016 7:00 7:45 101

4701002-9
CLAUDIA REGINA MIRANDA DE
FREITAS

4842988 02/12/2016 7:00 7:45 101

4702276-0 DECIO FRANCO DAVID 4585720 02/12/2016 7:00 7:45 101

7708170-6 ELCIO ARRUDA M-5.729.535 02/12/2016 7:00 7:45 101

4703260-0 EVERSON APARECIDO CONTELLI 24403755 02/12/2016 7:00 7:45 101

7710822-1 FAUSY VIEIRA SALOMAO MG-9.243.315 02/12/2016 7:00 7:45 101

7708611-2 JULIANA CRISTINA BORCAT 323869427 02/12/2016 7:00 7:45 101

7708580-9 LEONARDO HENRIQUES DA SILVA 25840370-6 02/12/2016 7:00 7:45 101

4704640-6 MOACIR HENRIQUE JUNIOR MG10088651 02/12/2016 7:00 7:45 101

7710042-5 RODRIGO DOS SANTOS RIBEIRO 15351591 02/12/2016 7:00 7:45 101

208 - Direito Tributário, Financeiro e Empresarial

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

REALIZAÇÃO
ABERTURA

DOS PORTÕES
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

4703936-1
HARRISSON FERNANDES DOS
SANTOS

MG 12455710 02/12/2016 14:00 14:45 103

7707622-2 LEANDRO AUGUSTO DA SILVA 11899425 02/12/2016 14:00 14:45 103

7710165-0
LUCAS DE ANDRADE LIMA
CAVALCANTE

107321 02/12/2016 14:00 14:45 103

7709982-6 MARCIO MARTINS MARANO M8781862 02/12/2016 14:00 14:45 103

7709912-5 RENATO MASO PREVIDE 20469128 02/12/2016 14:00 14:45 103

223 - Direito Ambiental e Legislação Aplicada à Engenharia

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

REALIZAÇÃO
ABERTURA

DOS PORTÕES
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

7708705-4 ARIETE PONTES DE OLIVEIRA 85742 01/12/2016 9:00 9:45 103

4701203-0 DIOGO LUNA MOUREIRA 9005054 01/12/2016 9:00 9:45 103

4705842-0
HUMBERTO MAGNO PEIXOTO
GONCALVES

MG 7743012 01/12/2016 9:00 9:45 103

317 - Direito Internacional e Direito Empresarial

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

REALIZAÇÃO
ABERTURA

DOS PORTÕES
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

7710620-2
ANDREA DAS GRACAS SOUZA
GARCIA

19407700 01/12/2016 15h30 16:15 101

4703666-4 FERNANDO MELO DA SILVA 259289267 01/12/2016 15h30 16:15 101

Belo Horizonte, 26 de novembro de 2016.